Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Октябрьский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

628111 Тюменская обл., Октябрьский район, п. Сергино. ул. Центральная д14. тел.:.34095; 34180

РЕШЕНИЕ

«12»января 2014 г.                                                                   				№ 21

Об утверждении формы  разрешения на открытие специального избирательного счета избирательного фонда кандидата на должность главы муниципального образования сельское поселение Сергино

	В соответствии с пунктом  11 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сергино  решила:
1. Утвердить форму разрешения на открытие специального избирательного счета избирательного фонда кандидата на должность главы муниципального образования   сельское поселение Сергино (приложение1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сергино в разделе избирательной комиссии.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования         					Т.В.Галимова

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования                					 Е.В.Мосягина

Приложение 1
к решению избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сергино
 от12 января  2014 года № 21

БЛАНК КОМИССИИ

	Исх. № _____ от __________ 20__ года
	Управляющему филиала
__________________________________№___
Сберегательного банка
Российской Федерации
__________________________

Избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сергино дает разрешение кандидату на должность главы муниципального образования _____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество кандидата)
уведомившему «___» _______ 2013 года избирательную комиссию муниципального образования о выдвижении его кандидатом, на открытие специального избирательного счета избирательного фонда в ____________отделении № ___________ Сбербанка Российской Федерации по ______________________________________

	Член избирательной
комиссии муниципального образования

____________________        М.П.        _____________
                     (подпись)                                                                      (ФИО)

[bookmark: _GoBack]